Portaria Nº 036/2016 de 22 de fevereiro de 2016.

Ementa: Designa servidores para Comissão
de Avaliação, conforme especifica.

A PRESIDENTE DA AUTARQUIA DO ENSINO SUPERIOR DE GARANHUNS – AESGA;
Ana Cristina Soares Alfaya Sá Barreto, Presidente em Exercício, conforme Portaria nº 209/2016
- GP de 1º de fevereiro de 2016, no uso de suas atribuições legais e constitucionais de conformidade
com o disposto na Lei Municipal n° 3445/2006 de 28 de dezembro de 2006;

CONSIDERANDO, a necessidade de aquisição parcelada de produtos e ferramentas de limpeza,
higienização, materiais descartáveis para Autarquia do Ensino Superior de Garanhuns – AESGA;

CONSIDERANDO, a abertura do certame por meio do Processo Licitatório nº 006/2016, com a
finalidade de contratação do material citado anteriormente;

R E S O L V E:

Art. 1º- Designar as servidoras Karla Luiza Simões Silva Mendes, mat. 247-1; Edna da Silva
Ferreira Lima, mat. 238-1; Fábio Rogério da Silva Ferreira, mat. 821-1 para integrar a
comissão de avaliação de materiais de limpeza do Processo Licitatório nº 006/2016 na modalidade
Pregão presencial nº 004/2016; e como suplente da referida comissão, a servidora Amanda
Cartielly da Costa Bezerra, mat. 536-1.

Art. 2°- Determina que a Presidência da citada comissão ficará sobre a responsabilidade da
servidora Karla Luiza Simões Silva Mendes.

Art. 3°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em
contrário.

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE E
CUMPRA-SE

ANA CRISTINA SOARES ALFAYA SA BARRETO

Presidente da AESGA em exercício
Republicada por incorreção